[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2013 г.

	                            № 130.

Томская область

г. Кедровый

В соответствии Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кедровый», утвержденным решением Думы от 25.07.2005 № 47, в целях своевременного принятия мер по проведению комплекса мероприятий для обеспечения безопасности дорожного движения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Город Кедровый» согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового Назарова И.В.

Мэр                                                                                                                                              Л.С. Зварич
	Приложение

УТВЕРЖДЕНО:

Постановлением Администрации города Кедрового

от 11.03.2013г.  № 130

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Город Кедровый»
	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Место расположения
	Протяженность,

п. м.

	1
	Автодорога с покрытием из ж/бетонных плит (улица № 12)
	Томская область, г. Кедровый, 1 микрорайон, квартал 09, участок 129
	1049

	2
	Автодорога с покрытием из ж/бетонных плит (улица № 14)
	Томская область, г. Кедровый, 1 микрорайон, квартал 09, участок 132
	660

	3
	Автодорога с покрытием из ж/бетонных плит (улица № 18)
	Томская область, г. Кедровый, 2 микрорайон, квартал 19, участок 83
	1525

	4
	Автодорога с покрытием из ж/бетонных плит (улица № 2)
	Томская область, г. Кедровый, Промышленный район, квартал 03, 08, уч.87
	1753

	5
	Автодорога с покрытием из ж/бетонных плит (улица № 17)
	Томская область, г. Кедровый, 1 микрорайон, квартал 09, участок 130
	1083

	6
	Автодорога с покрытием из ж/бетонных плит (улица № 13)
	Томская область, г. Кедровый, 1 микрорайон, квартал 09, участок 131
	489

	7
	Автодорога с покрытием из железобетонных плит (улица № 11)
	Томская область, г. Кедровый, 1 микрорайон, квартал 09, участок 128
	1260

	8
	Автодорога с покрытием из ж/бетонных плит (улица № 1)
	Томская область, г. Кедровый, Промышленный район, квартал 04, 08, участок 86
	558

	9
	Автодорога с покрытием из ж/бетонных плит (улица № 5)
	Томская область, г. Кедровый, Промышленный район, квартала 19, 09, 05, 01
	2427

	10
	Автодорога с покрытием из ж/бетонных плит
	Томская область, муниципальное образование
	10317

	11
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, г. Кедровый, 2 микрорайон, квартал 19, участок 79
	393

	12
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, г. Кедровый, Промышленный район, квартал 08, участок 83
	198

	13
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, г. Кедровый, Промышленный район, квартал 08, участок 84
	393

	14
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, г. Кедровый, Промышленный район, квартал 01, участок 89
	83

	15
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, г. Кедровый, Промышленный район, квартал 01, участок 90
	1345

	16
	Автодорога с покрытием из ж/бетонных плит (улица 19)
	Томская область, г. Кедровый, 2 микрорайон, квартал 19, участок 81
	1142

	17
	Автодорога с покрытием из железобетонных плит
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Останино
	1163

	18
	Автодорога с грунтовым и ж/б покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, ул. Советская
	819

	19
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, ул. Полевая
	322

	20
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, ул. Садовая
	135

	21
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, пер. Короткий
	118

	22
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, ул. Таёжная
	936

	23
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, ул. Набережная
	697

	24
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, ул. Октябрьская
	1040

	25
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, ул. Ионина
	959

	26
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, пер. Чапаева
	620

	27
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, ул. Весенняя
	440

	28
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, ул. Северная
	711

	29
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, ул. Новая
	711

	30
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, ул. Промышленная
	1067

	31
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, ул. Солнечная
	702

	32
	Автодорога с грунтовым и ж/б покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, пер. Чкалова
	473

	33
	Автодорога с покрытием из ж/бетонных плит
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, ул. Горького
	1117

	34
	Автодорога с грунтовым и ж/б покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», с. Пудино, ул. Ленина
	1109

	35
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», квартал 20, участок 29 до кладбища с.Пудино
	861

	36
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Лушниково, ул. Зелёная
	511

	37
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Лушниково, ул. Геофизическая
	209

	38
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Лушниково, ул. Лесная
	509

	39
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Лушниково, пер. Аэропортовский
	355

	40
	Автодорога с покрытием из бетонных плит
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Лушниково, ул. Геологическая
	1232

	41
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Калининск, ул. Молодежная
	613

	42
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Калининск, ул. 40 лет Победы
	744

	43
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Калининск, ул. Речная
	299

	44
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Калининск, ул. Новая
	210

	45
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, г. Кедровый, квартал 23, участок 12 (до п. Рогалёво)
	6200

	46
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Рогалёво, ул. Рабочая
	232

	47
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Рогалёво, ул. Колхозная
	684

	48
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Рогалёво, ул. Светлая
	369

	49
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Останино, ул. Лесная
	755

	50
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Останино, пер. Лесной
	542

	51
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Останино, ул. Береговая
	280

	52
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Останино, ул. И. Ветрича
	1493

	53
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Останино до ул. Лесной (объездная)
	559

	54
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», квартал 24, участок 11, до п.Таванга
	2369

	55
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», п. Таванга, ул. Таванга
	472

	56
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», от п. Калининск до п. Лушниково
	664

	57
	Автодорога с грунтовым покрытием
	Томская область, муниципальное образование «Город Кедровый», от п. Калининск до с. Пудино
	4086

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Город Кедровый»